о*скиц

колледж

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

бюджетное профессиональное образовательное учреиедение Омской области
«Омский аграрно-технологический колледж»

Титова ул., д. 40, п.Новоомский, Омский р-н, Омская обл.,644501.
Тел. (3812) 92-01-05. Факс: (3812) 92-01-05, http://omset.ru, e-mail: ocxt_06@mail.ru

ОКПО 00664912, ОГРН 1025501869876, ИНН/КПП 5528007250/552801001

Приказ

15 октября 2022 г. № 184- осн.

«Об изменении состава
Попечительского совета»

По результатам заседания Попечительского совета, проведённого 11.10.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести изменения в состав Попечительского совета и утвердить в новом составе:
Председатель Попечительского совета:

Бригерт Иван Леардович -  президент Союза крестьянских (фермерских) хозяйств
Омской области, глава КФХ «Бригерт И.Л.».
Заместитель Председателя Попечительского совета:

Будник Олег Иванович -  директор БПОУ «Омский аграрно-технологический
колледж».
Члены Попечительского совета:

Вальтер Владимир Егорович — председатель СПК «Пушкинский»;
Пиянзов Андрей Алексеевич -  генеральный директор племенного конного завода

«Омский»;
Растягаева Татьяна Дмитриевна — родитель, Глава Березовского сельского

поселения Азовского района;
Сугоняк Виктор Владимирович -  директор ООО «Лузинское зерно»;
Сухостав Василий Владимирович -  директор ООО "Морозовская

птицефабрика»;
Ходарева Светлана Сергеевна -  родитель, индивидуальный предприниматель;
Чернякин Виктор Александрович -  глава КФХ «ИП Чернякин В.А.»;
Шуляков Михаил Иванович.

Куратор деятельности и секретарь Попечительского совета:
Баханская Татьяна Александровна, заместитель директора БПОУ «Омский

аграрно-технологический колледж»
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: О.И. Будник

http://omset.ru
mailto:ocxt_06@mail.ru

		2022-10-18T07:50:59+0300
	Будник Олег Иванович